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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher-terrasse ou une
plateforme en béton de niveau pour fixer votre structure

* Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de matériel a
chaque étape. L'utilisation de pieces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

* N'oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur
une surface en bois ou en béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de

recommandations.

® La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.
* La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

* La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et devra
étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-terrasse avant

de fixer de fagon permanente.
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L'ANCRAGE
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POTEAUX SAUF INDICATION CONTRAIRE.



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L’ECHELLE)

o A 3 =} 3

s o s o a

a a

AAQ01 BLOC DE MONTAGE  -wW41 20731 DO1 BOUTISSE - \W4L20648 D04 BOUTISSE - W4L20650
(x2) 23/8"x3 3/4"x1 7/16" (B0x96x36) (x4) 17/16"x5 1/4"x29 15/16" (36x134x760) (x4) 17/16"x5 1/4"%x27 1/16" (36x134x688)
-] . " G * . o
D02 BOUTISSE - W4L2

(x2) 1 7/16"x5 1/4"x75 13!16" (36x1 34x1926)

o o @ o 0

L] A | o 9

D03 BOUTISSE ~ W4L20652
(x4) 17/16"x5 1/4"x67 13/16" (36x134x1723)

© . - . C . o B . a

o B LI . a n . v e - a

D05 BOUTISSE - W4L20649
(x2) 1 7/16"x5 1/4"x89 7/16" (36x134x2272)

[ 0 .o L o

a a o e & a

D06  BOUTISSE W4L2065
(x4) 17/16"x5 1/4"x89 1/2" (36:(134:(22?4)

o 9 o o - [ . a o

a e L L ¥ LI |

Do7 BOUTISSE . \W4L19814 D08 BOUTISSE - W4L20651
(x4} 1 7/16"x5 1/4"x51" (36x1 34:(1296) (x4) 1 7/16"x5 1/4"x68 3/4" {36x134x1746)
3{ e :'! 5 a \ a
L N < O\
D09 ENTRETOISE -W4L20714 D10 ENTRETOISE -W4L20715
(x2) 1 7/16"X5 1/4"X36 1/4" {36x1 34x920) (x2} 1 7/16"X5 1/4"X36 1/4" (38x134x920}

o a E]

a o & o

D11 BOUTISSE - W4L20713
(x4) 1 7/16"X5 1/4"X65" (36%134x1651)

/ /= i .-.-':
/ ,*'f .‘f /o
! S ! foaf

/ El / i £

E01 CHEVRON -W4L17533 E02 CHEVRON -W4L17
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x22" (36x86x557) (x2) 17/16"3 3/8"x45 7/1 6" (36x86x1 155)

/ 77

& ;J /
EQ03 CHEVRON - \W4L17535
(x2) 17/16"%3 3/8"x69" (36x86x1752)

E04 CHEVRON  -\W4L17536
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x69" (36x86x%1752)

i T ! ?
/ f 7
/ / J
/ L ° /

(x2) 17/16"x3 3/8"x45 7/16" (36x86x1155) (x2) 1 7/16"x3 3/8"x21 15/16" (36x86x557)

\
A L] o o ] ™ o \
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EQ7 CHEVRON - W4L20654
(x2) 17/16"x3 3/8"x76 1/8" (36x86x1934)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

(=]

H“‘m]’

E08 CHEVRON - W4L17552
(x4) 17/16"x3 3/8"x76 1/8" (36x86x1934)

E11
(x2)

E09 CHEVRON - W4L17553
(x2) 17/16"3 3/8"67 1/8" (36x86x1705)

E10 CHEVRON - W4L17554
(x2) 17/16"x3 3/8"x43 5/8" (36x86x1109)

A

c 0\ \

o

\

CHEVRON - W4L17555
1 7/16"3 3/8"20 3/16" (36x86x512)

E12 CHEVRON- W4L17565
(x2) 3 3/8"x1 7/16"x20 3/16" (36x86x512)

\

Y

\

E13 CHEVRON- W4L17566
(x2) 17/16"x3 3/8"x43 5/8" (36x86x1109)

o

E14 CHEVRON - W4L17567
(x2) 17/16"x3 3/8"x67 1/8" (36x86x1705)

E15 CHEVRON - W4L17571
(x2) 17/16"x3 3/8"x76 1/8" (36x86x1934)

E16 CHEVRON - W4L17572
(x4) 17/16"x76 1/8"x3 3/8" (36x86x1934)

E17 COLLIER - W4L17573
(x4) 1 3/8"x3 3/8"x71 5/8" (36x86x1820)

E18 CHEVRON - W4L19815
(x4) 17/16"x76 1/8"x3 3/8" (36xB6x1934)

LI

E19 COLLIER - W4L19827
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x71 5/8" (36x86x1820)

Q =)

HO1 CHEVRON - W4L17521
(x4) 15/16"x3 3/8"x54 1/8" (24x86x1374)

o o

HO02 CHEVRON - W4L17522
(x4) 15/16"x3 3/8"x39 3/8" (24x86x1000)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES
PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

a .

] o] < =] - o] o e

HO3 PLANCHE DE FAITAGE - W4L19452
(x2) 15/16"x3 3/8"x64 1/2" (24x86x1639)

LR (o] (o] . L] [} . - [} L] -

HO4 PLANCHE DE FAITAGE - W4L19453
(x2) 15/16"x3 3/8"x88 9/16" (24x86x2250)

\ : o o o o o

HO5 CHEVRON- W4L17525
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 9/16" (24x86x1742)

a2
o [»]

H06 CHEVRON - W4L17528
(x2) 15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130)

[+

I
o © o o o © o / /
HO07 CHEVRON - W4L17529
(x2) 15/16"x3 3/8"x53 3/16" (24x86x1351)

o o

o (4]

HO8 SUPPORT DE CHEVRON - W4L17530
(x2) 15/16"x3 3/8"x10 11/16" (24x86x272)

s B ) o
C] o ] o la] o ..

H09 CHEVRON - W4L17531
(x2) 15/16"x3 3/8"x53 3/16" (24x86x1351)

B
=} fu L]

H10 CHEVRON - WAL17532
(x2) 15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130)

8 .

H11 PANNE - W4L17539
(x2) 15/16"x3 3/8"x56" (24x86x1422)

s : : :

H12 PANNE - W4L17.
(x2) 15/16"x3 3/8"x70 1;‘2" (24x86x1791)

. . s

- a

H13 PANNE - W4L17541
(x2) 15/16"x3 3/8"x58 3/8" (24x86x1483)

o LN

o -

H14 PANNE - W4L17542
(x2) 15/16"x3 3/8"x43 7/8" (24x86x1114)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

s

. i

H15
(x2)

PANNE - W4L17543
15/16"x3 3/8"x75 11/16" (24x86x1922)

H16
(x2)

PANNE - W4L17544
15/16"x3 3/8"x51 7/16" (24x86x1307)

o a B

o a °

H17
(x2)

PANNE - W4L17545
15/16"x3 3/8"x27 1/4" (24x86x692)

o

e @

H18
(x2)

CHEVRON - W4L17547
15/16"3 3/8"44 1/2" (24x86x1130)

o

H19
(2)

CHEVRON - W4L17548
15/16"x3 3/8"x60 5/8" (24x86x1540)

@

[=] kel °

H20
(x2)

SOUS-FACE - W4L 19440
15/16"x3 3/8"x74 7/8" (24x86x1902)

H21
(x4)

PANNE - W4L.19443
15/16"x3 3/8"x74 13/16" (24x86x1900)

-

H22
(x8)

PANNE - W4L19444
15/16"x3 3/8"x64 13/16" (24x86x1646)

.

H23
(x4)

PANNE - W4L19445
15/16"x3 3/8"x83 1/2" (24x86x2121)

H24
(x8)

PANNE - W4L19446
15/16"x3 3/8"x44" (24x86x1117)

H25
(x4)

PANNE - W4L19447
15/16"x3 3/8"x50 9/16" (24x86x1284)

H26
(x4)

PANNE - W4L19448
15/16"x3 3/8"x59 5/16" (24x86x1506)

H27
(x4)

PANNE - W4L19449
15/16"x3 3/8"x88 3/4" (24x86x2255)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES
PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

- |
o S \

H28 CHEVRON - W4L17568
(x2) 15/16"3 3/8"44 1/2" (24x86x1130)

Q [=] =]
Q o o o] ] [+]

H29 CHEVRON - W4L 17569
(x2) 15/16"x3 3/8"x60 5/8" (24x86x1540)

o a o ©
L] (s} . (s} - o

H30 SOUS-FACE - W4L19451
(x2) 15/16"x3 3/8"x74 7/8" (24x86x1902)

. a

. a

Q01 SOUS-FACE - WA4L17526
(x2) 15/16"x4 7/16"x65 15/16" (24x112x1675)

Q02 SOUS-FACE - W4L17527
(x2) 24x4 7/16"x80 1/2" (24x112x2044)

B ©
o Ll

Q03 SOUS-FACE - W4L 19441
(x4) 15/16"x4 7/16"x63 3/16" (24x112x1605)

B

°

Q04 SOUS-FACE - W4L19442
(x4) 15/16"x4 7/16"x85 13/16" (24x112x2179)

=] =

TO1 PANNE- W4L17546
(x2) 15/16"x1 5/16"x12 7/8" (24x34x327)

TO2 PANNE - W4L19450
(x4) 15/16"x1 5/16"x78 5/16" (24x34x1989)

C01 CORBEAU - W2A03198
(x11) 1 7/16"x6 7/16"x35 1/8" (36x163x893)

C02 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03199
(x1) 17/16"x6 7/16"x35 1/8" (36x163x893)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

P01 POTEAU - W2A03202
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P02 POTEAU - W2A03203
(x2) 6"x6"x88 1/2" (152x152x2274)

P03 POTEAU CENTRE - W2A04460
(x2) 6"x6"xB9 1/2" (152x152x2274)

oo o o

o—or —a- —i-

P04 POTEAU CENTRE - W2A04461
(x1) 6"x6"x32 516" (152x152x820)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L’ECHELLE)

H100205 | BOULON WH BLK
(x4) | 5/16x2-1/4BOULON

]

:
(

H100195| BOULON WH BLK
(x54)| 5/16x2-3/4

H100378| BOULON WH BLK
(x4)| 5/16x1-3/4

Q]: H100171| BOULON WH BL
(x32)| 1/4x1

H100120 | ANCRE A BETON
(x24)| 1/4x2

K[Hj H100488| BOULON WH BLK

(x20)| 1/4x2

| D

p N ¢ \

H100415| BOULON WH BLK
(x20)| 5/16x3-3/4

H100792|TIREFOND WH BLK
(x22)| 1/4x3

| p

————

H100513| BOULON WH BLK
(x48)| 5/16x4-1/4

| P ———

,

p

H100534| BOULON WH BLK
(x4)| 5/16x4-1/2

\l

H100480 | BOULON WH BLK
(x8) | 5/16x4-3/4

[
I L
14
4 4

(
(
(
(
:

—— - C————

—

[
H100881 | BOULON WH BLK
(x8)| 5/16x5

H100487| TIREFOND WH BLK

(x8)| 1/4x2

| D

H100403| TIREFOND WH BLK
(x2)| 1/4x1-1/2

r P

[
I L
14
4 4

H100460| TIREFOND WH BLK
(x24)| 1/4x1

H101059 | BOLT WH BLK
(x8) | 5/16x9

H100471 | TIREFOND WH BLK
(x52) | 5/16x1-1/2

H100354| BOULON WH BLK
(x4)| 5/16x6-1/2

[ﬂj H101058 | BOULON WH
BLK (x40) | 5/16x8-3/4

I L-
—Ner-

——

(
[

H101037| BOULON WH BLK'
(x4)| 5/16x6-3/4

10

[[E H101047 | BOULON WH BLK
(x4) | 5/16x9-3/4

[
I}
L L
|



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

P

H100385
(x216)

COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L’ECHELLE)

VIS PFH BLK
8x1

[ >

” H100200

(x40)

VIS PFH BLK
8x1-1/2

[ =

H100382
(x52)
N

VIS PFH BLK
8x1-3/4

[ >

H100391
(x384)

VIS PFH BLK
8x2

N
[T

" H100483

(x72)
=
- H100202
(x4)

- H100392
(x24)

[AE

VIS PFH BLK
8x2-1/4

VIS PWH BLK
8x5/8

VIS PWH BLK
8x3/4

[ >

H100536
(x48)

VIS PWH BLK

8x1-1/4

©

H100630| RONDELE PLATE BLK
(x44)| 8x19

©)

H100770| RONDELE PLATE BLK
(x44)| 5/16"

(o)

H100478| RONDELE PLATE BLK
(x16)| 8x27

H100653 | ECROU D'ARRET BLK
(x20)| 1/4

|D]| | ]

H101030| VIS DE CONFIRMATION BLK
(x160)| 7x2

(x52)| 5/16

o —=

H100759| VIS AUTO-RADIEUSE
(x74) | 1/4x1

—

H100833| VIS A BOIS
(x530)| 10x3/4

(x158) | 5/16

(x32)| 1/4

H100198 | RONDELLE D'ARRET EXT BLK
(x194)| 8x19

H100405 | RONDELLE D'ARRET BLK
(x20)| 6x15

©

H101034 | RONDELLE D'ETANCHEITE
(x10) | 1/8"x1/4"1.D.x7/16"O.D.

1"

H100479| ECROU D'ARRET BLK

H100379 |[ECROU EN T BLK

H100398 | ECROU EN T BLK



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L’ECHELLE)

-

H100114 CcLE TORX
(x1) T-30

H100147 MECHE TORX
(x1) T-30

(x1)

H101106 MECHE DE CLE A DOUILLES
(x1)

H101114 ADAPTATEUR DE PERCEUSE A ANGLE DROIT
(x1)

12



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

SUPPORT DE PANNE

A4M01185 SUPPORT A COIN A4M0O1904 PLAQUE DE JOINT A4MO1191
(x4) X2 (x2)
.’7‘%&%%
O MM%“ \
A . “\F O O
(W] .'I," @
8,

e
A4|'?’1%‘;239 SUPPORT DE PANNE
X

N
ABP00308 6X6 PIED DE POTEAU

\
(46)

A4MO01794 PLAQUE DE POTEAU
(x12)

A4MO017¢3 PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU

(x12)
_@""hm_ i
S
o
b/
s f
A |
9&‘”&( - ]
E%:\:‘x\ = = ’
\\\f\i}*
A4M01902 CINTRE A CHEVRONS
(x1)

e
A4M01234 PINCE
(x4) DE POTEAU

A4M01894 MONTAGE CENTRAL DE
(x2) PINCE DE POTEAU

A6P020460 SERRE-JOINT A 6"
X

SUPPORT DE VENTILATEUR

A4MO2501
(x2)

A4M01895 SUPPORT DE
(x2)  PANNE
13



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’'ECHELLE)

[© vt ©)

MY

|[rj6]@']{ef§f§jﬁﬁ.
—BTscovERT™
Lo 0)
A4M02158 ETIQUETTE LOGO BYD A4M02822 GARNITURE DU BORD DE JOINTURE A4M02825 GARNITURE DU BORD
(x1) ) (x8) (x4)  DE JOINTURE DE COIN
e
¥
\
\ © — 4% .
A4M01228 PINCE DE CHEVRON A4M01237 PINCEAU DE SUPPORT A4M011235 CALE D'ESPACEMENT
(x20) (x12)  DE JOINTURE DE TOIT (x10)

T
P bty
T T ot O

A4M02850 CANAL DU COUVRE-FAITAGE
(x8)  COURT

S

(x1)

A4M02849 CANAL DU COUVRE-FAITAGE
(x4)

A4M02889 COUVRE-FAITAGE =
x1) - /

— A4M02887 GARNITURE DE BORD
A4M02847 CANAL DU COUVRE-FAITAGE (x8)

== (x8) LONG

A4MO02821 GARNITURE DE BORD

Mm"i%? COUVRE-FAITAGE DE COIN COURT (x4)
X

= . = A4M02848 GARNITURE DE BORD
A4M02826 COUVRE-FAITAGE DE COIN LONG / (x2)

(x4)

14



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

92(.';5411;3 BOITIER ELECTRIQUE
X

A4M02818 29GA TOLE EN ACIER A“M(}zg(ﬁ 29GA TOLE EN ACIER
(x8)

A4M0231(;13 29GA TOLE EN ACIER A4l{u’|%§315-2 TOLE EN ACIER Ml}ﬂxgﬁa‘lﬁ-Z TOLE EN ACIER
X

A4M02817-2 29GA TOLE EN ACIER A4I}n022)814-2 29GA TOLE EN ACIER A4rgg§813-2 29GA TOLE EN ACIER
(x2) X

A4M02812-2 29GA TOLE EN ACIER A4M02817-1 29GA TOLE EN ACIER A4'}1‘322)315'1 29GA TOLE EN ACIER
(x2) (x2)

A4M02815-1 29GA TOLE EN ACIER A4MO02812-1 29GA TOLE EN ACIER A4MO02813-1 29GA TOLE EN ACIER
(x2) (x2) (x2)

15



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

2 0 o - o @ L] =] . . =1 " - (=] [ =1 - (=]

A4MO02872 SUPPORT DE FAITAGE
(x1)

o . @ © . * @ o

Q o . . [+ o " o

A4I’€'I(i2;873 SUPPORT DE FAITAGE
X

\.\\\
A4M03409 BORD D'EGOUTTE \\\\ .
(x8) ™
\\

:(0)\(42|;/|00972 SUPPORT A4i}a;|(%:§410 JOINTURE DE BORD D'EGOUTTE AAMO4025 SUPPORT EN TREILLIS

(x1)

A4M03411 BORD D'EGOUTTE el B



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 —
CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposeés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de l'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

CIBILL

Scannez pour
des instructions
3D faciles

Téléchargez I'application BILT avant

de commencer

17



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser
le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

» Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque planche (ex. PO1).

« S'ily a plusieurs planches avec le méme numeéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

» Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

» Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincalillerie.

* Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de pieéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

* Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po

et 7/16 po

Méches de 1/8 po, 3/16 po,

Perceuse sans fil ou 3/8 po et 7/16 po

perceuse électrique L _
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

standard de 1/2 po et 7/16 po,
douilles profondes de 1/2 po et

Tournevis cruciforme 7/16 po
Marteau a panne fendue Maillet en caoutchouc -
Métre a ruban En option
Equerre

Niveau de 24 po

19



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE POTEAU

P01 POTEAU- W2A03202
(x1) 6'X6"x89 112" (152x152x2274)

P02 POTEAU - W2A03203
(x1) 6'X6"x89 112" (152x152x2274)

P03 POTEAU CENTRE -W2A04460
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

QTE | NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

12 H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

ABP00308 6x6 PIED DE POTEAU

(x3)

- POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS RECOMMANDONS
D’UTILISER DES CHEVAUX DE SCIE POUR LES ETAPES SUIVANTES.

P02 (x1)
POTEAU

200 (x12)
VIS -11/2"

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET
FOREZ DES TROUS PILOTES
POUR LA QUINCAILLERIE
'ATTACHEMENT

20

P03 (x1)
POTEAU CENTRE

- P

308 (x3)
6x6 PIED DE POTEAU

P01 (x1)
POTEAU




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE
POTEAU A 4M

D03 BOUTISSE - W4L20652

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
4 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 | H100378 ECROU EN T 5/16 BLK

(x2) 1 7/16"x5 1/4"x67 13/16" (36x134x1723)

D02 BOUTISSE - W4L20647
(x1) 17/16"x51/4"x75 13/16" (36x134x1926)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

195 (x4)

BOULON -2 3.-4"_\

L i

D03 (x1
BOUTISSE

21

379 (x4)

D03 (x1
BOUTISSE

D02 (x1)
BOUTISSE

ECROU EN T- - 5/16"




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE POTEAU A4M

| QTY | PART NUMBER | DESCRIPTION _
[i] H100156 RONDELLE D'ARRET EXT 8x18
o - - ] H100379 ECROLU EN T 5116 BLK
L. . i 8 [ H100513 BOULON WH 5/18x4 14 BLK

001 BOUTIESE - WAL MIE4E
(a2) 1 THE RS 104%20 1518 (361 34xT80)

C01  CORBEAL - W2ADJ158
[E I I (= i [ e R Rl LR [P B e

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

001 (x1)
BOUTISS

198 (x8
RONDELLE - Bx1%

513 {x8)
BOULON - 4 1/4'

"R%ﬁ. ENT - 5M&"

CORBEAU

22



ETAPE 4 -ASSEMBLAGE DE POTEAU A4M

i ASSEMELAGE DE POTEAU A 4M
/ DES ETAFES PRECEDENTS

PART NUMBER

DESCRIPTION

12

H100483

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

23




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE L'EXTREMITE DE 12 PI

QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION
5 HIO037TS ECROUEN T 516 BLK
2 H100792 TIREFOND WH 1/4%3 BLK
8 H100 108 ROMNDELLE PARRET EXT 8214
2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT Bx15
[ H101058 BOULON WH 5/16:8 214 BLE
/ AREEMBLAGE OF POUTRES DE 12 PI S _
/ ETAPES PRECEDENTES = . 5
i/ ASSEMBLAGE PO
1/ s
ASSEMBLAGE PUg
INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
1058 (x8)
LA POUSSIERE DF SCIE PEUT ETRE LAISSEE BOULON -8 1’4""‘\‘:: %
DANS LES TROUS DES BOULONS. S| VOUIS %

AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ UN LONG
TOURNEWVIS POUR EMLEVER LES DEBRIS.

198 (xB
INSERER LES VIS DE DECALAGE EN DERMIER, RONDELLE - 8x18

POUR EVITER LE CLIVAGE, FAIRE
LES VIS DE DECALAGE DOIWVENT BIEN S'ENFONCER DANS LES TROUS PILOTES.

» N
i .rfr\

379 (x8)
ECROU EN T - 5/16"

ENSEMELE DE POUTRE

REMARQUE PETITS TROUS PILOTES
POUR L'ORIENTATION DU POTEAU

PO (x1)

/_POTEAI.I

TIREFOND -3

#EhigzéLLE - Bxl




REPETER LES ETAPES 135
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ETAPE 6A - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

007 BOUTISSE- WAL 19814
fe1) 1 TGRS 14551 (36X M4R1206)

3 s LE

. * 4 &

D04 BOUTISSE- WAL20650
1) T TS VAR NG (G B

uiE

N° Uk FIECE

LESLRIFTION

HI100483

VIS PFH Bx2 174 BELK

ALIGHER LES TROUS AVANT DE FIXER LES VIS

26




ETAPE 6B - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

QTE | M° DE PIECE | DESCRIPTION
[7] H100378 ECROU EM T 516 BLK
g ’ i ; ' . B H100483 VIS PEH Bx2 1/8 BLK
! . i ‘ -] H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8219
08, BOATISSE - WALI0ASY [ H1001%5 BOULON WH 5/1652 304 BLK
=1} 1 TGRS 1S e {39]134!1?45]
& | I | [ I [
D06 BOUTISSE - WALZ0GSS
&1} 1 TGRS Va8 17 (3R 134KEIT)
|!I a » a & (-]
E‘ - "o - ]

L] - o @ -

MF;H?I.‘.;E?S SUPPORT DE FAITAGE
®

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

ALIGNER LES US AVANT
DE FIXER LE MA’

m@LLE = 19

185 (x6)
BOULON-2

D08 {x1)
BOU E

L CROUEN T - 516"

BT (x1
5 FI’%JTDEFIIT#GE

27



ETAPE 6C- ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100378 ECROU EN T 516 BLK

4 H1004E3 VIE PFH BxZ 174 BLE
. LR . #w 2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT &x19
E . - . 2 H100185 BOULON WH 5/16x2 34 BLK

LS BOUTISSE - WAL2UGAE
{x1) 1 THE"S 14"°x88 TIE" (3821 34x23T2)

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

ALIGNER LES TROLUS AVANT
DE FIXER LE MATERIEL

186 [x
RONDELLE - 8x19

E?R{Eﬂ EM T - 5/16"

483 (x4)
VIS -2 114"

D05 (x1)
BOUTISSE
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ETAPE 6D- ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION

HI10037a ECROU EN T 5718 BLK
H100158 ROMDELLE D'ARRET EXT 8x19
H100613 BOULON WH S'16xd 144 BLK

||

‘\/_.-’“'-_'—_-“"\;’\'

Co1  CORBEAL - \W2AD3198
(x4} 1 TAG5E THESS 107 (M 163083}

02 CORBEAL AVEC ETIQUETTE - W2ADM%
{x1) 1 FETRE TAG"E0 1 (3 EIaEEd)

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT 'ABORD

198 (xB)
RONDELLE - 8x19

c02 (x1)

513 (x8) CORBEAU
BOULON -4 1/4 _\ /
ﬂ"—"ti**l—.. ‘ b
[y it o ’
ﬁ:—ﬁu,‘_ '%L‘
g, J
-
379 (x8)
ECROUENT - 5/16"
CO01 (x1)
CORBEAU
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ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

[QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
[ HIOETS ECRCA EN T 516 BLE
2 H100792 TIREFOMND WH 17413 BLK
[ H H H i 5 H100198 ROMDELLE D'ARRET EXT Bx1%
( \--_ i H100405 RONDELLE D'ARRET EXT Bx15
It :l -] H1010:58 BOULON WH 5/16x8 314 BLK
I: |
ASSEMBLAGE DU ETAPE & Ty H g q i T 3
.//;/ ASSEMBLAGE DU ETAPE 6D \
B X |
HI el ASSEMBLAGE P03

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D"ABORD

POUR CETTE ETAPE, IL EST UTILE D'AVOIR 3 PERSONNES SUPPLEMENTAIRES POUR AIDER A MONTER L'ENSEMELE ET ATTACHER LE MATERIEL.

ASSEMBLAGE DU ETAPE
LA POUSSIERE DE SCIE PEUT ETRE LAISSEE DANS LES TROUS DES BOULONS
51 VOUS AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ UN LONG TOURMEVIS
POUR EMLEVER LES DEBRIS. Eetin

INSERER LES VIS DE DECALAGE EN DERNIER,

POUR EVITER DE FENDRE LE BOIS, S'ASSURER QUE LES VIS DE DECALAGE
SE GLISSENT DANS LES TROUS PILOTES.

ASSEMBLAGE DU ETAPE 6D

#ﬂsﬂ%ﬂLE =Gl 79 (x6)

CROU EN T - 518
792 (x2) o
TIREFOND - 3 : ==

198 (x8
RONDELLE - Bx19

1058 {xE)
BOULON - 8 374

30

ASSEMBLAGE P03




ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

5 @

DO7 BOUTISSE - W4L19814 QTE | N° DE PIECE
(x1) 1716 "5 1/4"x51" (36x134x1296) 2 H100483

DESCRIPTION

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

L] 1]
L

D04 BOUTISSE - W4L20650
(x1) 1716"%5 1/4"x27 1/16" (36x134x688)

- u

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

BouTiSs

ALIGNER LES TROUS
AVANT DE FIXER LES VIS

D04 (x1)
BOUTISSE

vis 2 e
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ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

| QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
& H100483 VIS PFH 8x2 174 BLK
. i i ; b2 fi H10G013A ROMDELLE D'ARRET EXT Bx19
! ki * i H100379 ECROW EN T 518 BLK
DOB  BOUTISSE - WaL20851 6 |H100195 | GOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
(1) 1 TIVERS 1Bl 34T (3 MK T46)
Ll | I L) L]
D06 BOUTISSE - WALZ0GSS
{x1} 1 THE"RS 1/4"xBE 172" {3Bx 134x2274)
:Il a @ a ® L]
{r.- - - - = LI - ()

MF;EQI.‘.;ETS SUPPORT DE FAITAGE
®

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

ALIGNER LES TROUS
AVANT DE FIXER LE MATERIEL

: e 2BTS (x1
muﬁuﬁ - Bx19 o - : I-II‘FCH{T DE FAITAGE

195 (x6
BO) M -2 34

2%

?HQHT-MF

433 (x6
52747
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ETAPE 8C - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION
2 H100378 ECROU EN T 516 BLEK
4 HI1D0483 VIS PFH Ex2 114 BLK
. LR . #w 2 H100128 ROMDELLE D'ARRET EXT 8x18
E . - . ? H100155 BOULON WH S/16x2 344 BLK

DS BOLTISZE - WAL 208459
(et} 1 TGS 104 A8 THE" (38x1 242272)

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

ALIGNER LEE TROUS -
AVANT DE FIXER LE MATERIEL

a?l}szE}LLE = 8x19

'!!ig x&ém

i WP
/ VIS 2 e

D05 (x1)
BOUTISSE



ETAPE 8D - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

o0 QORBEAL - Waala 198
{aZ) 1 TMERE TETR35 UET (385 163E83)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

& H10037% ECROUEN T 516 BLK

] H100198 RONDELLE [FARRET EXT 8x18
& H100513 BOULON WH 5/18x4 114 BLK

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

513 (x8)
OULON - 4 14"

198 (x5
RONDELLE - Bx19

gﬁ?ﬂ%ﬂ EN T- 516"

CORBEA

T 1 iy

34

c01 ix1
CGR‘BEL




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

ASSEMBLAGE DE LETAPE § \

TE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

HI0037% ECROU EN T 516 BLEK
H10GTg: TIREFORND WH 1/4x3 HLE
H100193 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
H100405 RONDELLE D'ARRET EXT Gx15
HI06E HOULOMN Wi 5/16x8 314 BLE

alra]m ]l

.
a
a |4

—

ABREMBLAGE P03

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ARORD

POUR CET ETAPE IL EST UTILE D'AVOIR TROIS PERSONNES EN
ADDITION POUR AIDER LEVER LA STRUCTURE ET ATTACHER LA QUINCAILLERIE.

L& POUSSIERE DE SCIE PEUT ETRE LASSEE
DANS LES TROUS DES BOULONS. 51 VOLIS AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ UN LONG TOURNEVIS POUR ENLEVER LES DEBRIS.

INSERER LES VIS DE DECALAGE EN DERNIER.

POUR EVITER DE FENDRE LE BOIS, S'ASSURER
QUE LES VIS DE DECALAGE SE GLISSENT DANS LES TROUS PILOTES,

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE &

‘I‘Q%EIEI?LLE =615

TIRLFOND -3°

ASSEMBLAGE PO

1058 (x6
SOULON- & 314"

ga.Ivlyl;lnﬁﬂ?LLE - Bu19

CROUENT - s116"
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ETAPE 10A - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

# o2 5 = =

DO7  BOUTISSE - W4L19814
{x1) 1 TME%S 1147x51" (36x134x1286)

L] 1]

L v @ &

D04 BOUTISSE - WAL20650
(1) 171675 1/4"x27 1/16" (361 34xGAR)

QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

2 H100483

VIS PFH Bx2 1/4 BLK

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

ALIGNER LES TROUS
AVANT DE FIXER LES VIS

36

DO7 (x1)
BOUTISSE

D4 (x1
BOU{H SE

S-21/4"




ETAPE 10B - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
6 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

D0g  BOUTISSE - W4L20651
{x1) 1 7/16"x5 1/4"x68 3/4" (36x134x1746)

5
G H100483 WIS PFH 8x2 1/4 BLK
5 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

D06 BOUTISSE - WAL20653
(#1) 1711875 174789 1727 (36x134x2274)

v . q A4MOZBT3 SUPPORT DE FAITAGE
8 i ) - & # & {J’.":I

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

—ALIGNEES

D06 (i'l_d

BOUTISSE
ALIGNER LES TROUS AVANT
DE FIXER LE MATERIEL

2873 (x1)

198 xﬁg
RO LLE - 8x19 SUPPORT DE FAITAGE

195 (x8)
BOULON - 2 3/4"

D08 (x1)
BOUTISSE

379 (x6)
ECROUENT - 5/16"

483 (x6)
VIS - 2 1/4"
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ETAPE 10C - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

._*‘\)

Co1 CORBEAL - W2ADY1 98
(1) 1 TR TOGTcas 1087 (361 GIaied)

QTE | N° DE FIECE | DESCRIFTION

4 HI100513 BOULON WH 5/18x4 114 BLK

4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 HI00ETS ECROL EM T 5/16 BLK

INSEREZ LES ECROU ENT TOUT D'ABORD

513 [xd)
BOULON - 4 1/4"

198 (x4
RONDELLE - 8x19

ECROU EN T- 516"

co1 (x1)
CORBEALU
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ETAPE 11A - ASSEMBLAGE DU
GAZEBO

=
=
#e
=
H

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 6§

ks HH

QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION

2 H100195 BOULON WH 5/18x7 3/4 BLK

=] H101058 BOULOMN WH 5/16x8 3/4 BLK

8 H100198 ROMDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

i H

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 10C \

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

POUR CETTE ETAPE, IL EST UTILE D'AVOIR 3 PERSONNES SUPPLEMENTAIRES POUR AIDER A METTRE EN PLACE

L'ASSEMBLAGE ET A FIXER LE MATERIEL.

DE LA SCIURE DE BOIS PEUT RESTER DANS LES TROUS DE BOULONS. 51 VOUS AVEZ LES BOULONS S'ENCLENCHENT

DIFFICILEMENT, UTILISEZ UN LONG TOURNEVIS
POUR RETIRER LES DEBRIS.

DROIT

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 10C

LI
379 (x8B)
ECROU EN T- 5/16"

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 5

195 (x2)

198 (x8)

BOULON - 2 3/4"

RONDELLE - 8x19

39

1058 (x6)

/ BOULON - 8 3/4"



ETAPE 11B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

CO1  CORBEAU - W2A031
(x1) 1 7HE™%6 71635 s {361163::393}

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
INSERER LES TIRE-FONDS EN DERNIER.

POUR EVITER QUE LE BOIS NE SE FENDE, ASSUREZ-VOUS S'ASSURER
QUE LES TIRE-FONDS SONT INSERES DANS LES AVANT-TROUS.

Ll
379 (x4
ECROU EN T- 5/16"

198 (x4

513 (xd)
BOULON - 4 1/4"

RONDELLE - 8x19

40

RONDELLE - 6x15
792 (x2)
TIREFOND - 3"




ETAPE 11C - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100483

VIS 8x2 1/4 BLK

483 (x4)
VIS -2 1/4"
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ETAPE 12A - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

QTE

N°® DE PIECE

DESCRIPTION

2

H100483

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

D07 BOUTISSE- W4L19814
{x1) 1 7/16"%5 1/4"51" (36x134x1296)

D04 BOUTISSE- W4L20650
(x1) 1 7/16™5 1/4"%27 116" (36x134x688)

ALIGNER LES TROUS AVANT DE FIXER VIS

DO7 (x1)
BOUTISS

D04 (x1)

42

BOUTISSE

\_453 (x2)

VIS -2 1/4"




ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
QTE

N° DE PIECE | DESCRIPTION
&6 H100195 BOULOM WH 5M6x2 3/4 BLK |
. . . G H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
D08  BOUTISSE - W4L20651 6 H100483 VIS PFH 8x2 1/4 BLK
(k1) 1 TGS 14"xG /4" (36 134%1746) 6 H100379 ECROU EN T 5116 BLK

DO6  BOUTISSE- W4L20653
(x1) 1 7H167 x5 174783 1727 (36x134x2274)

. : K : : ooa . A4MOZBT3 SUPPORT DE FAITAGE
i : A . : g ] 2 {x1)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

ALIGNER LES TROUS
AVANT DE FIXER LE MATERIEL

198 (x6)
RONDELLE - 8x19

195 (x6)

BOULON-2 3;‘4"—\
Ty

e

483 (x6
18 !2 %.‘ s

D08 (x1)
BOUTISSE

379 (x6)
ECROUENT - 5/16"

Do6 (x1

BOUTISSE 2873 (x1)

SUPPORT DE FAITAGE
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ETAPE 12C - ASSEMBLAGE DE o | e TTETTER

L.A POUTRE 4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
.-—""‘.-F-F-'_____\-_\-H-‘"—._
‘ 3 R L] 3 btk

C01 CORBEAU- W2A031598
(x1) 1 TAE"x6 T/16"x35 1/8" (36x163x893)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

379 (x4)

ECROUEN T - 5/16"
198 (x4)
RONDELLE - 8x19

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

co1 (x1)

,,f::::;ﬂjﬂff CORBEAU
sl :
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N° DE PIECE | DESCRIFTION

ETAPE 13A & ASSEMBLAGE ?TE H100185 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

DU GAZEBO 5 H101058 BOULON WH 5/16x8 3/4 BLK
8 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 | H100370 ECROU EN T 5/16 BLK

- ) - O] |]
- L LA LA L

A / =
/ ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 12C

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

POUR CETTE ETAPE, IL EST UTILE D'AVOIR 3 PERSONNES SUPPLEMENTAIRES
AIDER A MONTER L'ENSEMBLE ET FIXER LE MATERIEL.

DE LA SCIURE DE BOIS PEUT RESTER DANS LES TROUS DE BOULONS. 51 VOUS AVEZ LES BOULONS
S'ENCLENCHENT DIFFICILEMENT, UTILISEZ UN LONG TOURNEVIS POUR RETIRER LES DEBRIS.

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 12C

ARRIERE S 15

1058 (x6)
BOULON - 8 3/4" -

195 (x2)
BOULON -2 3/4"

198 (x8 iy -
RONDELLE - 8x19

379 (x8
ECROUEN T - 5/16"

45



ETAPE 13B - ASSEMBLAGE
DU GAZEBO

C01 CORBEAU - W2AD3138
(x1) 1 7166 T/16"x35 1/8" (36x163x593)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100513 BOULON WH 516x4 1/4 BLK

2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
INSERER LES TIRE-FONDS EN DERNIER.

POUR EVITER QUE LE BOIS NE SE FENDE,

ASSUREZ-VOUS S'ASSURER QUE LES TIRE-FONDS

SONT INSERES DANS LES AVANT-TROUS.

/]
e .
405 (x2)

RONDELLE - 6x15

792 (x2
TIREFOND - 3"

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

qF
379 (x4
ECROUEN T - 5/16"




ETAPE 13C - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100483

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

,|:r
i
)

i
i

—
¥y

i

i

- -
.F'.

rd

o el |

483 (x4)

Vis -2 114"

47




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE CARRE

CRITICAL: EQUERREZ LE GAZEBO AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES. DES QU'IL EST
CARRE VEUILLEZ SERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE

LES MESURES SONT PRIS DE L'INTERIEURE D'UN POTEAU A L'AUTRE.

-

24'-57/8" I
[7465mm] i

14'-8 3/4"
[4490mm]

VUE DU
HAUT

48



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 15A - SUPPORTS DE TOIT [G&_[Hioo0a60 TIREFOND WH 1/2x1 BLK

(7

A4MD1234  PINCEALU DE POTEAU
(x4)

NE PAS SUR-SERREZ

REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE
POTEAUX DE COIN

460 (x4)
TIREFOND - 1"

' VERIFIEZ QUE LES PINCEAUX
1234 (x1) SONT ALIGNES AVEC LE POTEAU
PINCEAU DE POTEAU ' AVANT D'ATTACHER LES TIREFONDS.




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 15B - SUPPORTS DE TOIT [ | H1o0as0 TIREFOND WH 1/4x1 BLK

Sy

AdMD1854 PINCEAL DE POTEAU CENTRE
{»2)

NE PAS SUR-SERREZ

REPETEZ SUR LES AUTRES POTEAUX
CENTRAUX

460 (x4)
IREFOND - 1"

1894 (x1)
PINCEAU DE POTEAU CENTRE

VERIFIEZ QUE LES PINCEAUX SONT
ALIGNES AVEC LE POTEAU
AREPETEZ SUR LES AUTRES
POTEAUX CENTRAUX




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 16A - SUPPORTS DE TOIT [ [hiooss:z VIS PFH 8x1 3/4 BLK

T

HO3 PLANCHE DE FAITAGE - W4L19452
(¥2) 15ME"3 V"G4 172" (24xB6x%1639)

f- 5 [ . [ &

HO4  PLANCHE DE FAITAGE - WAL18453
(2]  15/167x3 3/B"xBS 9/18" (24x86x2250)

MI'EI'I!ZEB?E SUPPORT DE FAITAGE
%

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
EQUERREZ TOUS LES BOUTS ET TOUS LES BORDS AVANT
D'INSERER LES VIS

NOTE LES TROUS PLUS PROCHE AU BORD
INFERIEUR

NOTEZ L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTS SUR LA
SURFACE HAUT

HO3 (x1)
N O PLANCHE DE FAITAGE

2872 (x1) )
SUPPORT DE FAITAGE

HO4 (x1) i
PLANCHE DE FAITAGE

382 (x36)
VIS - 1 3/4"

HO3 (x1) ) 2
PLANCHE DE FAITAGE



, QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 16B - SUPPORTS DE TOIT 6 | H100379 ECROU EN T -5/16" BLK
16 | H100385 VIS PFH 8x1 BLK

A4MD1895 SUPPORT DE PANNEAU
(x2)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ATTACHER LES SUPPORTS.

385 (x16)

VIS - 1"
379 (x86) L
ECROU EN T-5/16" -

e
INSEREZ LES ECROU EN L'ORIENTATION EXACTE
\ /
1% “
1895 (x2)

SUPPORT DE PANNEAU

52



ETAPE 16C - SUPPORTS DE TOIT

- QTE [ NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
,’_ =1 2 H100403 TIREFOND WH 1/4x1 1/2 BLK
@

A4MO1902 CINTRE A CHEVRONS
{x1)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

403 (x2)
TIREFOND - 1 1/2"

1902 (x1)
CINTRE A CHEVRONS

VUE INFERIEURE

53



NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

48

H100385 VIS PFH &x1 BLK

ETAPE 17 - SUPPORTS DE TOIT QTE

£

HOZ CHEVROM- WaL17522
(xd4) 15ME6"3 JE"x38 38" (24x86x1000)

HO01 CHEVROM - W4L17521
(x4} 15/16"%3 J/B"x54 1/8" (24xB6x1374)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

REPETEZ CET ETAPE QUATRE FOIS

54

A4AMO1237  PINCEAL DE SUPPORT DE TOIT
(x4}

CHEVRON

1237 (x1)
PINCEAU DE SUPPORT DE TOIT

NOTEZ L'ORIENTATION DES
TROUS DANS LES PLANCHES



. QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 18 - SUPPORTS DE TOIT [4__|H100379

ECROU EN T-5/16" ELK

16 | H100385 VIS PFH 8x1 BLK
H _- A P . . 2 H - . - "_—\l%.
(x1) ASSEMBLAGE DE FAITAGE
(x4) ASSEMBLAGE DES CHEVRONS
INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D
D'ABORD o

ALIGNEZ LES TROUS
PILOTES

NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS

379 (x4
ECROU EN
T-5/16"

385 (x16)
VIS - 1"

(x4) .
ASSEMBLAGE DE FAITAGE

ASSEMELAGE DES CHEVRONS

55



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU CAPUCHON DE CRETE

-~ H"H_. . H‘“““-.
ol e T H“-.Hx
o M e ~
s :H‘-. ) s a s TR
H‘*. e e T,
o i S e e
PAERE COUNRERMTARE o i ST o A4MOZEEY COUVRE-FAITAGE THE T
(x1) e (x1) M T
x__\x'-).- ._L":: -

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

ENLEVER LA COUCHE BELEU PROTECTRICE AVANT L'ASSEMBAGE

2888 (x1)
COUVRE-FAITAGE

GLISSEZ LE COUVRE-FAITAGES VERS L'UN DE
L'AUTRE JUSQU'AUX DEUX PIECES CONNECTENT.

2889 (x1)
COUVRE-FAITAGE
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU CAPUCHON DE CRETE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
@\ 10 H101034 RONDELLE D'ETANCHEITE
s 10 | H100792 TIRESOND WH 1/4x3 BLK
|
'-..\_‘_\___‘_ "
— T

s .
x1) ASSEMBLAGE DU “‘N%_
OUVRE FATTAGE \\\\\"-

M!E"IC:‘IH?JE CALE D'ESPACEMENT
®

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS LORS DE LA
MANIPULATION DE PIECES DE TOITURE EN ACIER

SOULEVER L'ENSEMBLE DE LA CALOTTE FAITIERE PAR LE MILIEU POUR
EVITER QU'ELLE NE SE PLIE

792 (x10)
TIREFOND - 3"

1034 (x10) . S
RONDELLE D'ETANCHEITE

1205 (x10
CALE D'ESPACEMENT

TRAVAILLEZ DE GAUCHE A DROITE EN FIXANT

L'ASSEMELAGE DU CHAPEAU DE FAITAGE AU
FAITAGE A L'AIDE DE TIRE-FONDS.

: /




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE SUPPORT

- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE
- POSITIONNEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE DANS LE CENTRE DU BASE
- ELEVEZ LE SUPPORT DE TOIT AU-DESSUS LE COTE ET L'INSEREZ DANS LES PINCEAUX DE POTEAU

DE COIN

wad,
#

e )

SUPPORT DE TOIT AVEC LE J J
COUVRE-FAITAGE DE L
L'ETAPE PRECEDENTE
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ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT [ QTE [ DE PIECE [ DESCRIPTION

12 H100385 VIS PFH 8x1 BLK

REPETER SUR LES QUATRE POTEAUX D'ANGLE

385 (x12)
VIS- 1"

ALIGNEE

RN

NG




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100379

ECROU EN T-5/16" BLK

1#]
=]
=]
[+
]

HO5 CHEVRON - W4L20726
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 9/16" (24x86x1742)

REPETER CETTE ETAPE DEUX FOIS

HO5 (x1)
CHEVRON

379 (x2)

60

ECROU EN T-5/16"

REMARQUE SUR LES TROUS POUR
L’ORIENTATION DE LA PLANCHE




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT  [QTE [ " DE PIECE | DESCRIPTION

12__ | H100385 VIS PFH 8x1 BLK.

@ o -

(x2) RAFTER ASSEMBLY FROM PREVIOUS 5TEP

385 (x6)
VIS-1"

385 (x6)
VIS-1"

ALIGNEE

REMARQUE : TROUS POUR
L'ORIENTATION DE LA PLANCHE

ASSEMBLAGE DES
CHEVRONS DE

REMARQUE L'ORIENTATION DE L'ECROU T




ETAPE 25A - ASSEMBLAGE DE LA POUTRELLE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

Wil ¥ 4 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

011 BOUTISSE- WaL20713
(x4} 1 TAEXS 14 K65 (I6x134x1651)

A4MODIT2  SUPPORT
{x2)

REPETER CETTE ETAPE DEUX FOIS

BouTIgsE

4T1E(x2
TIREFOND -1 1/2

D11 (x1)
BOUTISS

ALIGNER LES TROUS AVANT DE FIXER LES VIS

62



ETAPE 25B - ASSEMBLAGE DE
LA POUTRELLE

P4 POTEAU CENTRE - W2AD4461
(x1) B"%B"x32 516" (152x152x820)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H101047 BOULON WH 5/16x9 3/4 BLK
4 H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK
4 H100479 ECROU D'ARRET - 5/16 BLK

LA POUSSIERE DE SCIE PEUT ETR!E LAISSEE DANS LES TROUS DES
BOULONS. SI VOUS AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ
UN LONG TOURNEVIS POUR ENLEVER LES DEBRIS.

479 (x4)
ECROU - 516"

770 (x4)
RONDELLE - 5/16

63

NOTER LES EMPLACEMENTS DE L'ENCOCHE

P04 (x1)

/_ POTEAU CENTRE

1047 (x4)
BOULON -9 3/4"




ETAPE 25C - ASSEMBLAGE DE LA QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H101037 BOULOM WH 5/168x8 3/4 BLIK
POUTRELLE 4 H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK
4 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
A#?iﬁ:?ﬁ% SLJF'F'OF\:T EN TREILLIS
x
LA POUSSIERE DE SCIE PEUT ETRE LAISSEE DANS LES TROUS DES
BOULONS. SI VOUS AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ
UN LONG TOURNEVIS POUR ENLEVER LES DEBRIS.
770 (x4)
ROMDELLE - 516 1037 (x4)
BOULON - 6 3/4"
479 (x4) = /
ECROU - 5/16" N D
S . - 2 as
o ' - -
,\Dﬁ\-\\ v <‘Lau.v.a (x1)
_ - \\\ SUPPORT EN TREILLIS

64



ETAPE 26A - ASSEMBLAGE DE QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION 5
LA POUTRELLE s [rrio0190 | RONDELLE DARRET EXTEr1
: 8 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

———71

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
POUR CETTE ETAPE, IL EST UTILE D'AVOIR 3 PERSONNES SUPPLEMEMTAIRES POUR AIDER A MONTER
L'EMSEMBLE ET ATTACHER LE MATERIEL.

LA POUSSIERE DE SCIE PEUT ETRE LAISSEE DANS LES TROUS DES BOULONS.
51 VOUS AVEZ DU MAL A FAIRE ENTRER LES BOULONS, UTILISEZ UN LONG
TOURNEVIS POUR ENLEVER LES DEBRIS.

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 25C

FAIRE GLISSER LE FAISCEAU DE
MONTAGE VERS LE HAUT
JUSQU'A CE QUE LES TROUS
S'ALIGNENT

379 (x8)

1059 (x8)
BOULON - 9"

198 (x8)

RONDELLE - 8x19




ETAPE 26B - ASSEMBLAGE DE QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
LA POUTRELLE 16__| H100385 VIS PFH 8x1 BLK

UTILISER UNE ECHELLE POUR FIXER LES VIS COMME INDIQUE.

385 (x16)
VIS - 1"




- - QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTIDN
ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE 4 | H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
PANNEAU DE TOIT A 4M 4 H100398 ECROU EN T-1/4" BLK

] = . “
M - = fas
o 0
L - o o
MEE;IL:II‘!IIEE‘J SUPPORT DE PANNEAL MIE-J'I‘E.:‘IJESS SUPPORT DE PANNEAL
HO8 SUPPORT DE CHEVROMNS - WAL17530
(k1) 15M18™x3 W8"x10 11716 (24x86x272)
INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
SERREZ SEULEMENT A MAIN
1239 (x1)
LE8 SUPPORT DE PANNEAU

BOULON - 1"

NOTEZ
L'ORIENTATION
DES FLECHES

SUR LES \—/,.:'
SUPPORTS S o
SUPPORT DE CHEVRONS ECROU EN T-1/4"
1238 (x1)

SUPPORT DE PANNEAU
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ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU ?Té NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
DE TOIT A 4M 24 | H100385 VIS PFH 841 BLK
I- 4 H100398 ECROU EHN T-1/4" BLK
" - L o s
H'EI? CHEVRON - W4L17529 (" %
(x1) 15M16"x3 A/B"x53 316" (24xB6x1351) IR |
s D & & 5 o g A4M01237 PINCEAU DE SUPPORT DE TOIT
HOS CHEVROM - W4L17531 (x2]
(1) 15MB"x3 3B 53 3NE" (24x86x1351)
‘-, & | \ _ I ] : L]
H10 CHEVRON - WAL17532 HOE  CHEVROM - WAL 17528
(1) 1516 RS 38 44 1627 (24xBEx1130) {x1) 15163 2B w44 1/27 (24x86x1130)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT

D'ABORD

11

AT
]|| 'Illll.\L | |

ASSEMBLAGE DE
CHEVRONS DE

L'ETAPE

PRECEDENTE

171 (x4)
BOULON - 1"

398 (x4)
ECROUENT -1/4 LES TROUS FACENT VERS LE
BAS SUR TOUS LES CHEVRONS

™__H09 (x1)
, CHEVRON

|
!

"~ __H10 (x1)

CHEVRON

HO7 (x1) HO06 (x1)
CHEVRON CHEVRON
— 385 (x24)
T / / ~ VIS - 1"
=)

1237 (x2
PINCEAU DE SUPPORT DE TOIT

68




ETAPE 29- ASSEMBLAGE DE

QTE

NUMERQ D'ARTICLE | DESCRIPTION

12

H101030

VIS DE CONFIRMAT ON %2 BLK

PANNEAU DE TOIT A 4M

!

E01T CHEVRON - W4L17533
(x1) 1 3/8"x3 3/B"x22" (36x86x557)

i

E02 CHEVRON -W4L17534
(x1) 1 T/1E %3 B8 %45 7/16" (I6x86x1155)

F i

E04
(=x1)

CHEVRON - W4L17536
1 TIE %3 L8 xE9" (I6x88x1752)

EDS
ix1)

ED3 CHEVRON - W4L17535
(x1) 1 7/1E6"x3 J/8"%B9" (I6xBE6x1752)

1030 (x12)
VIS DE CONFIRMATION - 2"

E05 (x1)
CHEVRON

E06 (x1)
CHEVRON

69

CHEVRON - W4L17537
1 TM6"x3 3/8"xd5 716" (36x86x1155)

EDB
(x1)

E03 (x1)

=
e,
- — e

CHEVHON - WaL17538
1 7M6"3 38" 21 16M16" (36x86x557)

NOTEZ QUE LES TROUS
FACENT VERS LE HAUT SUR
TOUS LES CHEVRONS

NOTEZ L'ORIENTATION DES
TROUS POUR ORIENTER LA
PLANCHE

E01 (x1)
CHEVRON

E02 (x1)
CHEVRON

CHEVRON

E04 (x1)
CHEVRON



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU
DE TOIT A 4M

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

12

H101030

VIS DE CONFIRMATION 7x2 BLK

Q01 SOUS-FACES - WAL17526
(x1) 151184 THME"%65 15/16" (24x112x1673)

- L]

Q02 SOUS-FACES - W4L17527
(x1) 24x4 7/16"x80 1/2" (24x112x2044)

1030 (x12)

SOUS-PACES

70

VIS DE CONFIRMATION - 2"

Qo1 (x1)
SOUS-FACES

COMMENCEZ AU
CENTRE




e T

- EN UTILISANT LE PLANCHE Q2 COMME GUIDE ET UNE MECHE DE 3MM, FOREZ DES TROUS PILOTES DANS
LA PLANCHE H10 AUX DIMENSIONS INDIQUE EN DESSOUS.

- REPETEZ SUR L'AUTRE BOUT EN UTILISANT Q1 COMME GUIDE POUR FOREZ UN TROU PILOTE DANS LA
PLANCHE HOB

‘=-H_

CETTE DIMENSION EST CRITIQUE
POUR L'ASSEMBLAGE DU PANNEAU

. 1 3/4"
Qo2 [44 ITIITI]

ALIGNES SUR LE COTE
INFERIEUR

VUE HAUT

A

382 (x4) _/-(:’:’ L

VIS - 1 314" B
71



ETAPE 32- ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT A 4M

DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR EQUERRER S| BESOIN.

CRUCIAL:
- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES
- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES DIMENSIONS VONT D'UN COIN A L'AUTRE DU PANNEAU DE TOIT
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR
- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES

L\

=t

T
<[l

72



ETAPE 33- ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT A 4M 88 | Moos1 VIS PP 8x2 BLK
- - E : N\

To1 PANNE - WA4L17546 14 PANNE . WaL1754

(x1)  15/16"x1 5/16"x12 7/8" (24x34x327) (x1) 15/16"x3 3/8"x43 7/8" (24x86x1114)

A S G H13  PANNE - W4L17541

(x1) 15/16"x3 3/8"x27 1/4" (24x86x692) 5 R L e

H PANNE - waL1754 ' 4 : ; B

" 517116 PANNE -

(1) TOTIERE SIEET TG (2HE6130r) :111% 15/16"x3 318":¥g|-11l5"5?g4x86x1791)

ot 163 31875 11367 H11 PANNE - W4L17539

(x1) 15/16"x3 3/8"X75 11/16" (24x86x1922) (x1)  15/16"x3 3/8"x56" (24x86x1422)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.
- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE )
- LES PLANCHES H09/H10 & HO6/HO7 N'ONT PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DU BOUT EXTERIEUR

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES DANS
LES PLANCHES H09/H10 & HO6/HO7

391 (x58)
NOTEZ QUE T01 VIS -2
DEVRAIT ETRE
ALIGNE ET NE VA Vi
PAS SURPLOMBER 7
LES COTES. /

SI LES BOUTISSES SURPLOMBENT PLUS
QUE 15MM VEUILLEZ LES COUPER ;
JUSQU'AU 15MM 5/8" [15mm]

H13 (x1)

TO1 (x1)

H17 (x1)
PANNE

HO09

H16 (x1)
PANNE
H15 (x1)
PANNE
H14 (x1)
PANNE
H10

H11 (x1)
PANNE

H12 (x1)
PANNE
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 34- ASSEMBQAGE DE 26 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
PANNEAU DE TOIT A 4M .

A4MO2815-2  29GA TOLE EN ACIER AAMOZE16-2  29GA TOLE EN ACIER
(x1) (x1) y

e
A4MD2817-2 29GA TOLE EN ACIER
(x1)

&

7 ’ __,g
mTuz;su-z 29GA TOLE EN AGIER MT;2§31 3-2 29GA TOLE EN ACIER m?c;zm-z 29GA TOLE EN ACIER
%1 x1)

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- EN COMMENCENT AU CENTRE, METTEZ LES TOLES COMME MONTRE

- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE

- LES TOLES DEVRONT ETRE ALIGNEES AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE ET LA SOUS-FACE Q02

833 (x26)
ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VIS - 3/4"
VOUS MANIPULER L'ACIER

BOUTISSE

TOLES DEVRONT ETRE ‘
ALIGNEES

2813-2 (x1)
29GA TOLE EN ACIER

2814-2 (x1) A& N
29GATOLEEN ACIER / .

2817-2 (x1)
29GA TOLE EN ACIER

2816-2 (x1)
29G TOLE EN ACIER
SURPLOMBEZ LES

2815-2 (x1) TOLES PAR UNE
29GA TOLE EN ACIER .'-'.-‘.,%RIEs ;




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT DE 12 PIEDS 10| H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"

(x2)

MM}E{EBSG CAMNAL DE COUVRE-FATTAGE COURT
(x2}

- ENLEVEZ LE FILM PROTECTEUR BLEU.
- POSITIONNER LE CANAL DE FAITAGE SUR LE BORD DES PANNEAUX

DE TOITURE . ,
PANNEAUX DE TOITURE, LE COTE LE PLUS LARGE DE LA GOUTTIERE

SE TROUVANTEN BAS.
- ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX SONT ENTIEREMENT INSERES

DANS LE CANAL.

2847 (x1
CANAL

IgE COUVRE-FAITAGE LONG

"{.

AAMOZ2847 CANAL DE COUVRE-FAITAGE LONG

B33 (x10)
VIS - 3/4"

o /™ iy,
O Q\Q \\“\;\\\
W D
\x‘_\_ \\.\ \:wf

T, T

— —

2850 (x1)
CANAL DE COUVRE-FATTAGE COURT

VIS A TETE PLATE POUR FACILITER
L'INSTALLATION

2850 (x1)

NTRRER ANNE EN DESSOus  CANAL DE COUVRE-FATTAGE
nNunnkesT TAPIS e
) N N -
R R \ :f’/
.‘*.\':1:: ‘%{ ) /
\ " 2847 (xt
1 CANAL DE COUVRE-FAITAGE LONG

CETTE DIMENSION EST
ESSENTIELLE POUR
L'ASSEMELAGE DU PANNEAL

2 378" [60 mm]







REPETEZ L'ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT A 4M DES
ETAPES 27 - 36
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ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

2 H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
PANNEAU DE GAUCHE - [T Twioosss ECROU EN T-1/4" BLK

A4MO1191  SUPPORT DE PANMNEAU - A4MO1191
(x1)

o o J o o L o a @ o @

H20 SOUS-FACE - WaL18440
(x1)  15/M16"3 3/8"T74 7/8" (24x86x1902)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
SONT AU BASE

BOULON - 1"

398 (x2)
ECROU EN T-1/4"

NOTEZ LES ORIENTATIONS
DES FLECHES SUR LE
SUPPORT

1191 (x1)
SUPPORT DE PANNEAU
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ELTJF(’:EI :éa - ASSEMBLAGE DU PANNEAU  [2FE [\ DE PIECE [ DESCRIPTION

o

H18 CHEVRON - WAL17547
(x1)  15ME"3 38744 1/2" (24xB6x1130)

e -"""‘.
. v |
a I_- 'I‘ ; a :- _._-__J
H19 CHEVRON - W4L17548
(1) 15163 JI6"¥60 B/6" (4xB6x1540) B o Do EART R JAINTURS
INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
1237 (x1)
PINCEAU DE SUPPORT DE JOINTURE DE TOIT - S sl

H19 (x1)
CHEVRON

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
SONTAU BASE

H18 (x1)
CHEVRON
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: i} QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU 5 | H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
PANNEAU GAUCHE 2 | H100398 ECROU EN T-1/4" BLK

II.".II".I : :.i,‘l B [ .:..1: & n ciby . & ::I I.
ASSEMBLAGE DE CHEVRONS
| . . . . :'-h-

SUPPORT DE CHEVRON

INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

SUPPORT DE CHEVRON

LE HAUT DE L'ASSEMBLAGE
NE VA PAS ETRE ALIGNE

/]
398 (x2
ECROU EN T-1/4"

171 (x2)
BOULON 1"

ASSEMELAGE DE CHEVRONS

NOTEZ L'EMPLACEMENT
DU TROU VERS LE BAS
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E;ﬁI;EE itLI’ -GAfL?‘EFTSMGE DU 5 HIOTo0 VIS b CONFIRWATION T2 BIR

i/ n @ o 2 L /

EO7 CHEVROM - W4L17551
(#1) 17673 38776 1787 (36x86x1934)

EO8 CHEVRON - W4L17552
(x1) 1 716"x3 3876 1/8" (36xB6x1934)

E16 CHEVRON - WaL17572
(x1) 1 78 76 11873 378" (36xB6x1834)

E18 CHEVRON -W4L12813
(x1) 1 7/116°x76 1/8°x3 3/8" (36x86x1934)

— 1030 (x8)
VIS DE CONFIRMATION - 2"

.
n,ﬁk‘ e
o
B, -~
Q oy
‘ 7, “\h‘-\.“
.
e
'N.‘_“.
. S,
e, ==

e

== s LES TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT SUR TOUS LES
CHEVRONS

&

CHEVRON : ’/ff
EO08 (x1)

CHEVRON ]

E18 (x1)
CHEVRON

EO7 (x1)
CHEVRON
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EK&EEE ib -GAfl.?CEFTSLAGE DU TR0 [V OF CONFIRVATON T2 B

¥
¢

E09 CHEVROM- W4AL17553
(x1) 1 7/16°3 3/8"67 1/8" (36x86x1705)

b
Y

E10 CHEVROM- W4L17564

= E11 CHEVRON- W4L17555
(x1) 1 7M6™%3 387x43 5/8° (36x86:x1108) (1) 1 716" 3820 316" (36xBEx512)

i 1030 (x6)
VIS DE CONFIRMATION - 2"

LES TROUS PILOTES
FACENT VERS LE HAUT
SUR TOUS LES CHEVRONS

E11 (x1)
CHEVRON

E10 (x1)
CHEVRON

E09 (x1)
CHEVRON
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Elﬁ PNEEﬁf’ -GAASL?ICEI_TEB LAG E DU ?IE ::l{’]‘:f]!;l? DARTICLE 5ESS§ESEFTRMA_IDN x2 BLK

E

Q03 SOUS-FACE - WaL19441
(x1) 151674 THE™E3 316" (24x112x1605)

QD4 SOUS-FACE - WAL19442
(x1)  15/1B6"x4 T/16"x85 13/18" (24x112x2179)

COMMENCEZ AU DROIT ET ALLER VERS LE
GAUCHE EN SURPLOMBANT COMME MONTRE.

o LES CHEVRONS PEUVENT AVOIR BESOIN
A,r \ D'ETRE DESSERRES POUR FIXER LES
[|

PLANCHES DE SOUS-FACE

-

\VUE HAUT

CETTE DIMENSION EST CRUCIAL A L'ASSEMBLAGE DU PANNEAU

Q03 (x1)
SOUS-FACE

NOTE: ALIGNEZ
LES TROUS
PILOTES

Q04 (x1)
SOUS-FACE

1030 (x14)
VIS DE CONFIRMATION - 2"
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ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU GAUCHE

- EN UTILISANT LA PLANCHE Q03 COMME GUIDE ET UNE

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100382

VIS PFH 8x1 3/4 BLK

MECHE DE 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES DANS LA PLANCHE

H18 AVEC LES DIMENSIONS INDIQUEES EN DESSOUS.

CETTE DIMENSION ES CRUCIALE POUR L'ASSEMELAGE DE PANNEAU

13/16" [20mm)

E ) )
TSN 382 (x2)
VIS - 1 3/4"

84

ALIGNES SUR LE BAS




ETAPE 44- ASSEMBLAGE DU PANNEAU GAUCHE

DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR EQUERRER S| BESOIN.

CRUCIAL:

- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES

- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES DIMENSIONS VONT D'UN COIN A L'AUTRE DU PANNEAU DE TOIT
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES

LES MESURES VONT DES COINS
EXTERIEURS COMME MONTRE

] 76 1/4" [1935mm)] |

U Y
(146 5/8" [3724mm]]

| =
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ET APE 45- ASSEMBLAGE DU QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

PANNEAU GAUCHE 30 H100391 VIS FFH 8x2 BLK
B g ; : ; N
H21 PANNE -'\W4L19443 HzZ PANNE  -w4L19444
(x1)  TEME"RE 3874 130167 (24x86x1900) (%1} 15M16"%3 3/8"x64 13/16" (24xB6x1646)
H23 PANNE -W4L18445 H24  PANNE - 'W4L19446
(x1) 15/16"x3 3/8"xE3 1/2° (24x86x2121) (x1)  A5M16"%3 WA w44 (24xBEx1 117)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.
-ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE
- LA PLANCHE H18 N'A PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DE BOUT.

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES
DANS LES PLANCHES H18

391 (x30) SURPLOMEEZ LE BOUT DE LA BOUTISSE

VIS - 2" %1 10MM DU BOUT DE CHEVRON
——

VIS DE BORD _ P gt
EXTERIEUR

SI LES
BOUTISSES
SURPLOMBENT
PLUS QUE
15MM
VEUILLEZ LES
COUPER
JUSQU'AU
15MM

H24 (x1)

H22 (x1) PANNE

PANNE

H21 (x1)
PANNE

H23 (x1)
PANNE
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, QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 46- ASSEMBLAGE DU 4 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
PANNEAU GAUCHE 37 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

- - B H27 PANNE - W4L19449
\ : . . i (x1) 15/16"x3 3/8"x88 3/4" (24x86x2255)

: ; ; ;] L : =

H22 PANNE - w4 H24 PANNE - W4L.19446

(x1) 15/16"x3 3-’8")(64'-11?3‘1‘;"" (24x86x1646) (x1)  15/16"x3 3/8"x44" (24x86x1117)
T02 - WAL19450
= 8 ' D S (x1)  15/16"x1 5/16"x78 5/16" (24x34x1989)
l : = N . : : e
H25  PANNE - W4L19447 H26 PANNE - WA4L19448
(x1)  15/16"x3 3/8"x50 9/16" (24x86x1284) (x1)  15/16"x3 3/8"x59 5/16" (24x86x1506)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.
- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE
- LA PLANCHE H18 N'A PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DE BOUT.

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES DANS
LES PLANCHES H18

SI LES BOUTISSES SURPLOMBEZ LE BOUT DE LA BOUTISSE

SURPLOMBENT PLUS QUE 10MM DU BOUT DE CHEVRON
15MM VEUILLEZ LES

COUPER JUSQU'AU 15MM VIS DE BORD
EXTERIEUR P —

3/8" [10mm]

_ 200 (x4)

VIS -1 1/2"
. 7 //,/ P

102 (x1)
PANNE
H27 (x1)
PANNE
H24 (x1)

PANNE

H22 (x1)
PANNE

H26 (x1)
PANNE

H25 (x1)
PANNE

391 (x37)
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 47- ASSEMBLAGE DU 3 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
PANNEAU GAUCHE

A4MO2849  CANAL DE FAITAGE
{x1)

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- "POSITIONNEZ LE CANAL DE FAITAGE EN ALIGNEMENT AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE
AVEC LE COTE PLUS LONG

- VERIFIER QUE LE BORD INFERIEUR EST A DISTANCE INDIQUE EN DESSOUS.
ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANEF‘LJLER L'ACIER

CETTE DIMENSION EST
CRUCIALE POUR
L'ASSEMBLAGE DE PANNEAU

(314" [19mm]]

]

TOLES DEVRONT
ETRE ALIGNEES
SURPLOMBEZ LES

| : / A
CANAL DE FAITAGE \\

N

UG

TOLES PAR UNE
STRIE \
2849 (x1
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU 47 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
PANNEAU GAUCHE 7 ,

A4MOZB17-1 29 GATOLE

x1) EN ACIER
AAMOZEI5-1 29 GA TOLE AAMOZB18 29 GA TOLE A4AMOZR1S 29 GA TOLE
Mﬂq";mm =g EEIE%LE (x1) EN ACIER (x2) EN ACIER (x1)  EN ACGIER
- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE ATTENTION! - VEUILLEZ
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE PORTER LES GANTS LORSQUE
- LES TOLES DEVRONT ETRE ALIGNEES AVEC VOUS MANIPULER L'ACIER

LES BOUTE DE BOUTISSE ET LA SOUS-FACE Q02

- DES QUE LES TOLES EN ACIER SOIENT EN PLACE, IL EST RECOMMANDE
D'AJOUTER LES VIS H100833 AU CENTRE DES TOLES AFIN DE TENIR LES TOLES
POUR L'ETAPE SUIVANTES.

833 (x47)
VIS - 3/4"
TOLES COMMENCEZ SUR LE —
DEVRONT DROIT ET PLACEZ LES |
ETRE TOLES COMME MONTRE
ALIGNEES - -

SURPLOMBEZ LES TOLES
PAR UNE STRIE

L

"

"

2819 (x1
29 GA TOLE EN ACIER

2818 (x1)
29 GA TOLE EN ACIER

2818 (x1
29 GA TOLE EN ACIER

2815-1 (x1)
29 GA TOLE EN ACIER

2816-1 (x1)
29 GA TOLE EN ACIER

28171 [gl]
29 GA TOLE EN ACIER
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ETAPE 49 - ASSEM BLAGE DU QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

5 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
PANNEAU GAUCHE
- =
Mﬂcﬁasu CANAL DE COUVREEAITAGE COURY = A4MO2B47 CANAL DE COUVRE-FAITAGE LONG

(=1}

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- POSITIONNEZ LE COUVRE-FAITAGE SUR LE BORD DU PANNEAUX DE TOIT AVEC LE

COTE PLUS LARGE )

- ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX SONT BIEN RESTES DANS LE CANAL. 833 (x5)
DESSERREZ CETTE VIS POUR FACILITER L'INSTALLATION VIS - 3/4"

LES DIMENSIONS
INDIQUEES
AU-DESS0OUS SONT,
CRUCIALES AU J
PANNEAL

BOUTISSE SOUS LA

- BACHE

2 114" [S7Tmm] ===
2847 (x1)
CANAL DE _
COUVRE-FAI

- TAGE LONG

2850 (x1) 3 iy

CANAL DE _ iR,

COUVRE-FAI DESSERREZ CETTE

TAGE VIS POUR FACILITER

COURT L'INSTALLATION
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ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU GAUCHE

833 (x35)
VIS - 3/4"

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

35

H100833

VIS A BOIS 10-16x3/4"

INSEREZ LES VIS QUI RESTENT POUR VISSER LES TOLES EN PLACE




REPETEZ LES ETAPES 37 - 50
D'ASSEMBLAGE DU PANNEAU GAUCHE

92




: _ QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU 2 | H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
PANNEAU DROIT ~ [2_[H1003g8 ECROU ENT-1/4" BLK

L) ‘;\F
E \;
MI"E"IU"!I'I‘JE- SUPPORT DE PANNEAL
X
bl Q & Q - =] - o &

H30  S0US-FACE- W4L19451
(=1} 15ME6"x3 JE =74 T/8" (24x86x12902)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN

H30 (x1) -~
S0OUS-FACE _,;:'"'ﬁ
,,-f""’f*
171 (x2)
BOULON - 1"

NOTER LE SENS DES FLECHES SUR LE SUPPORT

193 (x1)

SUPPORT DE PANNEAU

93

~.NOTEZ L'EMPLACEMENT DES
TROUS VERS LE BAS

398 (x2
ECROU EN T-1/4"




ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

PANNEAU DROIT 12 | H100385 VIS PFH 8x1 BLK

b\
@ & L [

H28 CHEVROM - W4AL17568
(x1)  15/16"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1130) .

e -
e
L] o |_u‘ u o a
& = i - a o !

H23 CHEVROM - W4L17569

(x1)  15/167%3 38760 5/8° (24x86x1540) Mmuiza? FINCEALU DE SUPPORT DE TOIT
(x1

1237 (x1)
PINCEAU DE SUPPORT DE TOIT

385 (x12)
VIS - 1"

H29 (x1)
CHEVRON

H28 (x1)
CHEVRON

NOTEZ L'EMPLACEMENT
DES TROUS VERS LE BAS
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- - QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU 2 H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
PANNEAU DROI

A U oIT 2 H100398 ECROU ENT -1/4" BLK
F ; 4K
SUPPORT DE CHEVREON
Ll B .- Bl T - '- . I",:II'-I
ASSEMBLAGE DU CHEVROMN
INSEREZ LES ECROUS
EN T TOUT D'ABORD
SUPPORT DE CHEVREOM
==
s =
~—
o "'“‘“'“-u.___ﬂ‘
NOTEZ L'EMPLACEMENT : e
DES TROUS VERS LE BAS ' 'i_w
ke
LE HAUT DU MONTAGE AUX
CHEVRONS NE SERA PAS ALIGNE

398 (x2)
ECROUENT - 1/4"

171 (x2)

BOLT - 1" ASSEMBLAGE DU PANNEAL it

28
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NUMERQ D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU :TE H101030 VIS DE CONFIRMATION 7x2 BLK
PANNEAU DROIT
. E08 CHEVROM- W4L1?55:; ;;
(x1) 1 763 3/8"T76 1/8" (I6xR6X1934)
L LA

E15 CHEVROM- WAL17571
(x1) 1 T/16"3 3/8"x76 1/8" (36x86x1034)

E16 CHEVRON- W4L17572
(x1) 1 THE™TE 1/8%x3 3A" (36xB6x193 5

E18 CHEVRON- W4L19815
(x1) 1 7ME"xTE 1/8"%3 3/8" (36x86x1934)

1030 (x8)
VIS DE CONFIRMATION - 2"
-

75

E15 (x1)
CHEVRON

E18 (x1)
CHEVRON

E08 (x1)
CHEVRON

E16 (x1)
CHEVRON

NOTEZ QUE LES TROUS
PILOTES FACENT VERS LE
HAUT SUR TOUS LES
CHEVRONS

96




E;ﬁZEng] e [;ES{)SIEM BLAGE DU ETE ﬂ'%';ﬁ?:? s ﬁfssgg I('?;:I:I.:TRMATIDN 7x2 BLK

& %

E1Z2 CHEVRON- W4L17565 E13 CHEVRON- WaL17566

(x1) 3 3/8"1 TME"x20 316" (36x86x512) (x1) 1 7M6"x3 3/8"xd3 /8" (I6x86x1109)
.I'".h_ o Q ll\\"\.
E14 CHEVRON- W4L17567
(x1) 1 TM6™3 JB =BT 1/8° (I6x86x1705)
1030 (x6)

VIS DE CONFIRMATION - 2"

NOTEZ QUE LES TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT SUR TOUS LES CHEVRONS

E14 (x1)
CHEVRON

E13 (x1)
CHEVRON

E12 (x1)
CHEVRON
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EEQFN'EE:‘% 'DIARSOSI.IE-M BLAG E D U ?:E :?(?!IE}EI? TARIES 5ESSSEHG§FTHMATIDN Tx2 BLK

Q03 SOUS-FACE - WaL19441
(x1) 15164 TAE"E3 3G (24x112x16035)

Q04 SOUS-FACE - W4L19442
(21} 15164 THE"xBS5 13M16" (24x112x2178)

COMMENCEZ AU CHEVRON GAUCHE EN UTILISANT
LES DIMENSIONS INDIQUEES POUR LE SURPLOMBE ET CONTINUER VERS LE DROIT

LES CHEVRONS RISQUE D'AVOIR BESOIN D'ETRE DESSERRES POUR ATTACHER LES PLANCHES SOUS-FACE
CETTE DIMENSION EST CRUCIALE A L'ASSEMBLAGE DE PANNEAU

9/16" [14mm)

SoUS-FacE

QO3 (x1)
SOUS-FACE

NOTE: ALIGNEZ LE SOUS-FACE AVEC
LES TROUS PILOTES DANS LES BOUTS

DE CHEVRONS.
1030 (x14)

VIS DE CONFIRMATION - 2"
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ETAPE 57 - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DROIT

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIFTION

2

H100382

VIS PFH 8x1 3/4 BLK

- FOREZ DES TROUS PILOTES DANS LA PLANCHE H28 AVEC LES DIMENSIONS INDIQUEES
AU-DESSOUS EN UTILISANT LA PLANCHE Q03 COMME NIVEAU ET UNE MECHE A 3MM

bt

CETTE DIMENSION EST CRUCIALE
A L'ASSEMBELAGE DE PANNEAU

13/16" [20mm)] -

ALIGNES SUR LE BASE

— 382 (x2
IS - 1 3/4"

99
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ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DROIT

DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR EQUERRER S| BESOIN.

CRUCIAL: :
- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES
- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES DIMENSIONS VONT D'UN COIN A L'AUTRE DU PANNEAU DE TOIT
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR
- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES

LES MESURES VONT DES COINS
EXTERIEURS COMME MONTRE

s

11 et

. e
|76 1/4" [1935mm]| [1071/2"[2730mm]] ~ [164 3/4" [4184mm]
/ Rh\
! it

{146 5/8" [3724mm]} e

i
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 59 - ASSEMBLAGE DU 30 | H100397 VIS PEH 8x2 BLK
PANNEAU DROIT

H21 PANNE . \W4L19443 H22 PANNE - WL 19844
(x1)  15/16°%3 2/8"x74 13/16° (24x86x1900) [el) 156" 3/8"%64 13/16° (24x86x1646)
_ ; ; ™\ B
H23 PANNE- /4L 18445 H24 PANNE - W4l 18446
(x1) 151163 378 B3 1/2" (24x86x2121) (1) 15M6"x3 38 x44" (24x868x1117)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.

- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE

- LA PLANCHE H28 N'A PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DE BOUT.

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOT=S DANS

LES PLANCHES H28

SURPLOMBEZ LE BOUT DE LA BOUTISSE 51 LES BOUTISSES SURPLOMBENT PLUS
10MM DU BOUT DE CHEVRON QUE 15MM VEUILLEZ LES COUPER JUSQU'AU 15MM
= 3/8" [10mm)

ETAPE 60 - ASSEMBLAGE
DU PANNEAU DROIT

391 (x30)
VIS - 2"

PANNE

H28

/_ CHEVRON
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 60 - ASSEMBLAGE DU 4 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
PANNEAU DROIT 37_| H100391 VIS PFH 8x2 BLK
[2 ; : . "X 5 : ]
H27  PANNE- WAL19449 :
(x1)  15/16"x3 3/8"x88 3/4" (24x86x2255) '('E‘; ) 5'?%’2‘:'3'53!8.‘;";44%1(21‘&35)(11 -
(x1) 15/16°x3 3/8"x59 5/16" (24x86x1506) (x1) 15/16"x3 3/8"x64 13/16" (24x86x1646)
E : X .
H25 PANNE - WA4L19447
(x1) 15/16"x3 3/8"X50 9/16" (24x86x1284) . 18116t 516hT0 e (24x34x1989)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.

- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE

- LA PLANCHE H29 N'A PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DE BOUT.

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES DANS
LES PLANCHES H29

EXTREMITE EN SURPLOMB DE LA TRAVERSE

WUy B SV Y S| LES BOUTISSES SURPLOMBENT PLUS QUE
>——{[3/8" [10mm]] 15MM VEUILLEZ LES COUPER JUSQU'AU 15MM
o [N VIS DE BORD
. EXTERIEUR
®
200 (x4)
WIS - 1172
ey
@ To2 (x1)
— PANNE
L L~
H27 (x1) .
PANNE
H24 (x1)
PANNE

391 (x37)

PANNE

/— H29

H26 (x1)
PANNE

H25 (x1)
PANNE




ETAPE 61 - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DROIT

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100833

VIS A BOIS 10-16x3/4"

A4MO2B48 CANAL DE FAITAGE

{x1)

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- POSITIONNEZ LE CANAL DE FAITAGE EN ALIGNEMENT AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE AVEC LE COTE

PLUS LONG

- VERIFIER QUE LE BORD INFERIEUR EST A DISTANCE INDIQUE EN DESSOUS.

833 (x3)
VIS - 3/4"

2849 (x1)

103

CETTE DIMENSION EST
CRUCIALE POUR

L'ASSEMELAGE DE PANNEAU

34" [19mm]]

= ¥
CANAL DE FAITAGE //

NN 4 ALIGNEZ LES CANAUX AVEC LES
o BOUTS DE BOUTISSES

il ‘.ﬁ}

e

]
Y,



ETAPE 62 - ASSEMBLAGE DU QTE [ NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

PANNEAU DROIT 47| H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"

s

BAMO2818 28 GA TOLE AAMOZB1A 2028 GATOLE  AIMOZ812-1 29 GA TOLE AAMD2813-1 29 GA TOLE A4MOZ814-1 20 GA TOLE
(x1)  EN ACIER (x2)  ENACIER (x1]  ENACIER [x1) EN ACIER {x1) ENACIER

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE 833 (x47
- LES TOLES DEVRONT ETRE ALIGNEES AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE ET LA SOUS-FACE QU3 (x47)
- DES QUE LES TOLES EN ACIER SOIENT EN PLACE, IL EST RECOMMANDE D'AJOUTER LES VIS VIS - 3/
H100833 AU CENTRE DES TOLES AFIN DE TENIR LES TOLES POUR L'ETAPE SUIVANTES. :

COMMENCEZ SUR LE DROIT ET BOUTERE

PLACEZ LES TOLES COMME MONTRE

2819 (x1)
29 GA TOLE
EN ACIER

2818 (x2)
29 GA TOLE
EN ACIER

.

Suﬁglégrhﬁ‘ggg 28121 {Eﬁi)xx 7;
29 G ATOLE 7
PAR UNE
EN ACIER

STRIE

2813-1 (x1)
29 GA TOLE
EN ACIER

2814-1 (x1)
29 GA TOLE
104 EN ACIER



DE FIECE DESCRIPTION

5 H100833




DE3CRIFTION
VIS A BOIS 10-16x3/4"

QTLC | N° DE FICCE
H100833

35

ETAPE 64 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DROIT

- INSERER LES VIS RESTANTES POUR FIXER LA TOLE EN PLACE.
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REPETER LES ETAPES 51 A 64 DE
L'ASSEMBLAGE DU PANNEAU
GAUCHE
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ETAPE 65 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PIEDS

- TROIS PERSONMES SONT UTILES PQUR CETTE ETAPE. :

- PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DE LA GLORIETTE POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAL DE TOIT.

- AVEC DEUX PERSOMMNES, FAITES MONTER LE PANMEAU SAMNS QUL NE GLISSE OU NE TRAINE, JUSQU'A CE QUL RENCONTRE LE CADRE DE
SUPPORT DU TOIT. -

~ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

WARNING: GLOVES ARE RECOMMENDED WHEN HANDLING STEEL.

CRETE DE CRETE

CRITIQUE :

ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS EN T SONT
INSTALLES DANS LES CARTES HO2Z DANS LE
DEUXIEME TROLU EN PARTANT DU HAUT

CADRE DE SUPPORT

PANNEAU DE 12 PI
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ETAPE 66 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PIEDS ;"E L e PERb aroh R

-3l NEEGESS#.IHE. UTILISER UNE PINCE P%UH MAINTIiNIR LE PANMNEAL EN PLACE,
- INSERER LES BOULOMNS DANS LE DEUXIEME TROL A PARTIR DU HAUT DES PANNEALIX HOT/HOS

SERREZ SEULEMENT A MAIN

AL, Al AT, AL, AT Al AT, A, ATH, AL,
- - -




REPETER LES ETAPES 65 ET 66 DE
L'INSTALLATION DU PANgIEAU DE TOIT DE 12
PIED
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ETAPE 67 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT GAUCHE

- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- PLACEZ UNE PERSOMNNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DE LA GLORIETTE POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAL DE TOIT.

- AVEC DEUX PERSONNES, FAITES MONTER LE PANMNEAL SANS QUL NE GLISSE OU NE TRAINE, JUSQU'A CE QU'IL RENCONTRE LE CADRE DE SUPPOR™
DU TOIT.

- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER L'ACIER.

CRITIQUE :

ABSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS EN T SONT INSTALLES DANS LE
PANNEAU HOS5 ET L'ENSEMBLE DE SUPPORT DE TOIT.

ASSEMELAGE DE
SUPPORT DE TOIT

TOIT GAUCHE ASSEMBLAGE DE PANNEAUX
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ETAPE 68 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT GAUCHE

N° DE PIECE | DESCRIPTION
H100198___| RONDELLE D'ARRET EXT Bx18
H1001495 BOULON WH 5/1Bx2 34 BLE
H100205 | BOULON WiH 5/16x2 1/4 BLK

Muula

- 5| NECESSAIRE, UTILISER UNE PINCE POUR MAINTENIR LE PANNEAU EN PLACE,

SERREZ SEULEMENT A MAIN

Eljfg}u-z 4 —_

198 (x5)
RONDELLE - 8x19




ETAPE 69 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT GAUCHE

- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE,
CHELLE AU CENTRE DE LA GLORIETTE POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEALU DE TOIT.

- PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE i [
- AVEC DEUX PERSONNES, FAITES MONTER LE PANNEAU SAMS QUIL NE GLISSE OU NE TRAINE, JUSQUA CE QUIL RENCONTRE LE CADRE DE

SUPPORT DU TOIT
- ASSUREZ-YOUS QUE LE PANNEAL DE TOIT GLISSE S0US LA FAITIERE.

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER L'ACIER,

CRITIQUE :
ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS EN T SONT INSTALLES DANS LE

PANNEALU HO5 ET L'ENSEMELE DE SUPPORT DE TOIT.

ASSEMBLAGE DE SUPPORT DE TOIT

TOIT GAUCHE ASSEMBLAGE DE PANNEALX
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ETAPE 70 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT GAUCHE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

5 | H100188 | RONDELLE DARRET EXT Bx18
3 H1001495 BOULON WH 5/1Bx2 34 BLE

2 | H100205 | BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK

- BI NECESSAIRE, UTILISER UNE PINCE POUR MAINTENIR LE PANNEAU EN PLACE.

SERREZ SEULEMENT A MAIN

185 (x3) —
BOULON-2 314 e

205 (22}
BOULOMN - 2 1/4°




ETAPE 71 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DROIT

- TROIS PERSOMNNES SONT UTILES POUR CETTE ETAFE.
- PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DE LA GLORIETTE POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAU DE TOITURE.
- AVEC DEUX PERSONNES, FAITES MOMTER LE PANMEAL SANS QUL NE GLISSE OU NE TRAINE, JUSQU'A CE QUL RENCONTRE LE CADRE DE

SUPPORT DU TOIT
- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER L'ACIER,

CRITIQUE :
ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS EN T SONT INSTALLES DANS LE

PANNEAU HOS ET L'ENSEMBLE DE SUPFORT DE TOIT.

ASSEMBLAGE DE SUPPORT DE TOIT

ASSEMBLAGE DU
PANMNEAU DE TOIT DROIT
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ETAPE 72 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DROIT

- 5| NECESSAIRE, UTILISER UNE PINCE POUR




ETAPE 73 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DROIT

- TROIS PERSOMMES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DE LA GLORIETTE POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAL DE TOIT,
- AVEC DEUX PERSONNES, FAITES MONTER LE PANNEAL SANS QU'IL NE GLISSE QL NE TRAIMNE, JUSQU'A CE QU'IL RENCONTRE LE CADRE DE

SUPPORT DU TOIT, .
- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAL DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER L'ACIER.

CRITIQUE : _
ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS EN T SONT INSTALLES DANS L'ASSEMBLAGE DU

SUPPORT DE TOIT.

ASSEMBLAGE DE SUPFORT DE TOIT

ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT DROIT
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ETAPE 74 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DROIT

QTE | N° DE PIEGE | DESCRIPTION
4 HA100TT0 ROMDELLE PLATE 516 BLE
4 H1007198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100478 ECROU 'ARRET 616 BLK
4 HI1D048R0 BOULON WH 18xd 34 BLE
- Sl NECESSAIRE, UTILISER UNE PINCE POUR MAINTENIR LE PANNEALU EN PLACE.
SERREZ SEULEMENT A MAIN
- Bﬂ"
480 (x4) = A 770 (x4)
BOULON -4 3/4" -* RONDELLE - 5/16"
& 479 (x4)

ECROU D'ARRET - 5/16"

198 (x4) =il =
RONDELLE -8x19 .~~~ -
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ETAPE 77 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT

= ™

E17 COLLIER - WAL17573
(x4) 13/8"%3 3/8"x71 5/8" (36x86x1820)

o 7 ™~

E19 COLLIER - W4L19827
(x4) 13/8"x3 3/8"x71 5/8" (36x86x1820)

SERREZ SEULEMENT A MAIN

479 (x8)
ECROU - 516"

478 (x16)

881 (x8)
BOULON -3 1/2"

RONDELLE - 8x27

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
8 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
8 H100881 BOULON WH 5/16x5 BLK

SILES TROUS SONT LEGEREMENT DECALES,
UTILISEZ UN TOURNEVIS POUR LES ALIGNER

LES PLANCHES 'E17' SERONT ORIENTEES VERS L'EXTERIEUR.
LES PLANCHES 'E19' SERONT ORIENTEES VERS L'INTERIEUR.

E17 (x4)

COLLIER

E19 (x4)
COLLIER

s

11 1
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ETAPE 78 - FIXATION DU PANNEAU TE| N° DE PIECE | DESCRIPTION

Q
DE TOIT 8 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
] H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
- 2 H100354 BOULON WH 5/16x6 1/2 BLK
f \ g H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
il : 3 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
pDos ENTRETOISE - w4L20714 4 H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK

(%2) 1 TME"KS 1/4"K36 114" (36x1 34x820)

- \\

‘D10 ENTRETOISE - wW4L20715
(x2) 1 7/16°X5 1/4"X36 1/4" (36x134x920)

INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

D10 (x2)

ENTRETOISE
D09 (x2) 354 (x4)
ENTRETOISE O & 172"
198 (x4
ONﬁI)E)LLE 8x19

=
770 (x4) °
RONDELLE - 5/16 F*\J‘
479 (x4) .

ECROU - 5/16"

195 (x8)

379 (x8)
ECROU EN




ETAPE 79 - FIXATION DU PANNEAU DE
TOIT

SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DANS L'ORDRE MONTRE AU-DESSOUS.
COMMENCEZ EN HAUT ET ALLER VERS LE BAS.

4‘7:.
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 81 - ASSEMBLAGE

il ™
= t,
i oy

D’E TOIT 16 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

F h‘%-.,‘
a *a
o+ A a
% , ,,’gr

iy i e N

A4MD1185 SUPPORT A COIN
(x4)

REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS

1185 (x1) |
SUFPFPORT A COIN
FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT

LE SUPPORT COMME NIVEAU ET UNE
MECHE DE 3MM

392 (x4)
VIS- 3/4"
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ETAPE 82 - ASSEMBLAGE DE TOIT

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

8

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4MO1504  PLAQUE DE JOINT
(x2)

REPETEZ SUR LES DEUX COTES

392 (x4) P
VIS - 3/4"

1904 (x1
PLAQUE DE JOINT




ETAPE 83 - GARNITURE DE TOIT ot NUMERO DARTIOLE | DESCRIPTION ___

AIMO3409 BORD DEGOUTTE Sy’
(x8) e A4MO3410  JOINTURE DE BORD D'EGOUTTE
(x6)

- COMMENCEZ SUR LE GAUCHE DE COTE LONG

- GLISSEZ LES PIECES DE BORD D'EGOUTTE VERS L'AUTRE
- INSTALLEZ LE BORD D'EGOUTTE AU-DESSOUS LE TOLE AVANT D'INSTALLER LES VIS
- INSTALLEZ LA QUINCAILLERIE COMME MONTRE
- DESSERREZ LES VIS DE TOIT Sl BESOIN

REPETEZ SUR LE COTE A L'INVERSE

COMMENCEZ AU GAUCHE DU PREMIER
COUPLE SUR LA TOLE. ATTACHEZ A
CHAQUE TROISIEME COUPLE

833 (x14)
VIS- 3/4"

BOUTS,
ALIGNES

o — e —

—— = 2 [ e = -
o = e
%y o - e —

e
e
e e ——

3409 (x1) i S
BORD :
D'EGOUTTE
3409 (x1)
BORD D'EGOUTTE
~
3410 (x1)

JOINTURE DE BORD D'EGOUTTE

3409 (x1)

BORD
D'EGOUTTE

3410 (x1)

JOINTURE DE

BORD D'EGOUTTE 3410 (x1)

JOINTURE DE
BEORD D’EGOUTTE 3409 (x1)

: BORD
b D'EGOUTTE
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ETAPE 84 - GARNITURE DE

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

TOIT \ 14 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
S \“& oot
= l""'-"-.' H“._H--‘-\\x
R\H |
A4M03411  BORD D'EGOUTTE \*\\ A4MO3410  JOINTURE DE BORD D'EGOUTTE
(xd) . Vi (x2)

- COMMENCEZ SUR LE GAUCHE DE COTE COURT

- GLISSEZ LES PIECES DE BORD D'EGOUTTE VERS L'AUTRE

- INSTALLEZ LE BORD D'EGOUTTE AU-DESSOUS LE TOLE AVANT D'INSTALLER LES VIS
- INSTALLEZ LA QUINCAILLERIE COMME MONTRE

REPETEZ SUR LE COTE A L'INVERSE

833 (x7
VIS- 3/4"

COMMENCEZ AU GAUCHE DU PREMIER od ==
COUPLE SUR LA TOLE. ATTACHEZ A CHAQUE —
TROISIEME COUPLE ——

3411 (x1) 3
BORD D'EGOUTTE

3410 (x1)
JOINTURE DE
BORD D'EGOUTTE

3411 (x1)
BORD D'EGOUTTE
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ETAPE 85 - GARNITURE DE TOIT [oFE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

40

H10075%

VIS AUTORADIEUSE 1/4x1

AAMOZE22 GARMNITURE DE JOINT  A4MOZ2825 GARNITURE DE JOINT DE COIN
(=) {md)

- COMMENCEZ SUR LE BOUT GAUCHE DE COTE LONG
- GLISSEZ LES PIECES DE BORD L'UN VERS L'AUTRE

A4MOZE87 GARNITURE DE BORD

(x8)

- ASSUREZ-VOUS QUE TOUS LES PANNEAUX SOIT COUVRIS AVANT D'INSTALLER LES VIS

- INSTALLEZ LA QUINCAILLERIE COMME MONTRE
REPETEZ SUR LE COTE A L'INVERSE

759 (x20)

e e e

2825 (x2)
GARNITURE DE
JOINT DE COIN

2822 (x3)
GARNITURE
DE JOINT

2887 (x4)
GARNITURE DE EORD

129 d

. —

VIS- 1" COMMENCEZ LA PREMIERE VIS AU
COUPLE PLUS HAUT DANS LA TOLE.
ATTACHEZ A CHAQUE AUTRE COUPLE

. =g

e
R
e
= e

e e e

e e



ETAPE 86 - GARNITURE DE TOIT |57~ fiiores v s morsnamevse 7o

™ A4MOZ2B21  GARNITURE DE BORD

w4
MMEEIIEHZE JOINTURE DE GARNITURE )
(x2)

- COMMENCEZ SUR LE BOUT GAUCHE DE COTE COURT

- GLISSEZ LES PIECES DE BORD L'UN VERS L'AUTRE

- ASSUREZ-VOUS QUE TOUS LES PANNEAUX SOIT COUVRIS AVANT D'INSTALLER LES VIS
- INSTALLEZ LA QUINCAILLERIE COMME MONTRE

REPETEZ SUR LE COTE A L'INVERSE

759 (x10)
VIS-1"

COMMENCEZ LA PREMIERE VIS AU
COUPLE PLUS HAUT DANS LA
TOLE. ATTACHEZ A CHAQUE

AUTRE COUPLE HAUT

2821 (x2
GARNITURE DE BORD

2822 (x1)
JOINTURE DE

GARNITURE
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ETAPE 87 - GARNITURE DE TOIT

—

e
e
= _._:.-r';':"r

AdMOZ826 COUVRE-FAITAGE DF COIN LONG
(=4)

- GLISSEZ LE COUVRE-FAITAGE SUR LE CANAL DE COUVRE-FAITAGE
DE TOIT COMME MONTRE

REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS

2826 (x1
COUVRE-FAITAGE
DE COIN LONG
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ETAPE 88 - GARNITURE DE TOIT

MI‘;‘IEE&B? COUVRE-FAITAGE DE COIN COURT
%

REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS

2867 (x1
COUVRE-FAITAGE DE COIN COURT
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ETAPE 89 - GARNITURE DE QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

TOIT 12 H100758 VIS AUTOTARAUDEUSE1/4x1

REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS

COUVRE-FAITAGE DE COIN
COURT

759 (x3
VIS- 1"

BOUTS ALIGNES

=
o = S =
o
= e
=
=
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ETAPE 90 - GARNITURE DE TOIT

P
e
o
e
’r,::r;:i:’;?ﬂ'MMDEBﬂiE GARNITURE DE BORD
= T (%2}

- GLISSEZ LE GARNITURE DE BORD SUR LE CANAL DU COUVRE-FAITAGE -_.__" .
COMME MONTRE. el
- NE PAS APPUYEZ AU MAXIMUM VERS LE HAUT A — S—

- ALIGNES AVEC LE BORD DU GAZEBO e e

REPETEZ SUR LES DEUX COTES

Q7 .. < 2848 (x1)
— = GARNITURE DE BORD
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ETAPE 91 - GARNITURE DE TOIT [3™ e e aitoramaupevse v

REPETEZ SUR LES DEUX COTES ="




ETAPE 92 - ASSELBMBLAGE DE GAZEBO

=
oo %h QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
9 “. 48 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK
A4MO1794  PLAQUE DE POTEAU ;
(%12} A4MO1793  PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEALU

(%12}

UTILISEZ LES TROUS PILOTES DANS LES POTEAUX POUR ATTACHER LES PLAQUES DE POTEAU

PR
g
ol
F N i ™ E]\
471 (x48) ™
é _ | QM/—TIREFDND-‘I 112" /(
K | . ol
1793 (x12)
PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEA
1794 (x12)

PLAQUE DE POTEAU
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 93 - ASSELBMBLAGE DE 4 | H100202 VIS PWH 8x5/8 BLK
GAZEBO

B o Bl
| -’_'. i

oyl et
L

DISCOVERY ™

AAMOZ158 - ETIQUETTE LOGO BYD
(x1)

)

|
v

2158 (x1)
ETIQUETTE LOGO BYD
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; QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 94 - ASSELBMBLAGE DE (7 Trsi00120 ANCRE A BETON 1/4"x2"
GAZEBO 24 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

-LE FABRICATEUR RECOMMANDE QUE L'INSTALLATION SOIT SUR UNE SURFACE DE BETON OU DES

POTEAUX DE BETON. ,
- POUR L'INSTALLER SUR UNE TERRASSE EN BOIS VEUILLEZ VERIFIER QUE IL Y A UN SOUTIEN

STRUCTURAL SUFFISANT AU-DESSOUS. LA QUINCAILLERIE N'EST PAS INCLUSE.

120 (x24)
ANCRE A BETON-2"

630 (x24)
RONDELLE - 8x19

FOREZ DES TROUS EN AVANCE EN UTILISANT UN MECHE A BETON DE 5MM.
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ETAPE 95 - ASSEMBLAGE DU
GAZEBO

AAD1 BLOC DE MONTAGE- WAL20731
(x2) 2 383 3471 716" (B0x96x36)

ALIGNER LES TROUS PILOTES

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100405

RONDELLE D'ARRET EXT 6x15

H100487

TIREFOND WH 1/4x2 BLK

AADT (x2)
BLOC DE

"\ MONTAGE

TIREFOND- 2"

405 (x8)
RONDELLE - 6x15



ETAPE 96 - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO (FACULTATIVE) A1 TR

a : - —
o . :

A
MTEEUI SUPPORT DE VENTILATEUR

e s -

- ATTACHEZ LA BOITE ELECTRIQUE (VENDUE

SEPAREMENT) AVEC LES TROUS DANS LE SUPPORT.

- PLACEZ LE SUPPORT SUR LE BLOC DE MONTAGE

-FOREZ DES TROUS PILOTES AVEC UNE MECHE A

3MM ET L'ATTACHER COMME MONTRE B 536 (x8})

VIS -1 1/4"

|| N—2501 (x2)
] SUPPORT DE
VENTILATEUR

BOITE ELECTRIQUE
NON INCLUSE




PowerPort™

9203413| BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU POWERPORT, REPORTEZ-
VOUS AUX INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE FOURNIES
AVEC LE KIT POWERPORT. INSTALLEZ-LE SUR LE
POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES
INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.
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